
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby – 04 

1. Údaje o honebním společenstvu  ( HS ) 

Název : Sídlo : 

Honební společenstvo Činěves Činěves 28  289 01 Dymokury 

Registrováno dne : 10.3.2003 IČ : 47529881 

Pod číslem : Pdy 11/03 

 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého pobytu : 

Ing. František Moravec Činěves 28   289 01 Dymokury 

Honební místostarosta : Ondřej Piler, Podmoky 114  289 04 Opočnice 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS ) 

Stanovy HS: 

Stanovy HS Činěves byly schváleny dne 29.3.2023 – celkem 5 stran 

Identifikace honebních pozemků – popis hranic honitby Činěves – les : 

 

Výchozí bod hranice je odbočka na Městec Králové ze silnice Dymokury – Činěves, po této silnici 
směrem východním až na křižovatku silnic Jičín – Poděbrady a Dymokury – Městec králové, z této 
křižovatky jde hranice po silnici směr Jičín až na odbočku na Záhornice až na zastávku České dráhy 
Činěves, odtud pak pokračuje po železniční trati směr Městec Králové až do míst, kde je přejezd přes 
tuto trať ( Baudyšův), od tohoto přejezdu po trvalé lesní cestě směrem jižním až na silnici Městec 
Králové – Dymokury, po této silnici směr na Dymokury až do míst, kde je po levé straně první betonový 
mostek jako vjezd na pole – cca 150 m , z tohoto mostku směrem jižním po trvalé polní cestě až na 
silnici Činěves – Velenice( mez u pole p. Součka a pana Volka ) , hranice jde dále po silnici do obce 
Činěves , obcí prochází na obec Dymokury  až k výchozímu bodu, t.j odbočka směr Městec Králové. 

 
 

Identifikace honebních pozemků – popis honitby Činěves – pole : 

Výchozí bod hranice je přemostění silnice na Velenice u p. Cíglera, po silnici na Poděbrady směrem 
jižním až k mostku na Velence, po tomto potoce ve směru toku až na silnici Činěves – Úmyslovice, po 
této silnici směr na Úmyslovice cca 300 m , odbočuje vpravo po trvalé polní cestě až k potoku 
Šumborka, po jejím toku až k silnici Netřebice – Činěves , hranice přechází tuto silnici směrem 
severozápadním  ,  jde  dále  tímto  směrem  po  strouze,  kde  po  300  m  uhýbá  po  strouze směrem 



severním, po polní cestě až na kótu hranic Vestec – Dymokury – Činěves a z tohoto bodu jde směrem 
severozápadním po trvalé polní cestě a hraniční mezi ( délka cca 2,5 km ) až na silnici Dymokury – 
Netřebice, tuto silnici přechází a po strouze kolem zámeckého parku směrem severozápadním až na 
silnici Dymokury – Činěves , po této silnici prochází obcí Činěves, na konci vesnice odbočuje po silnici 
na Velenice až k přemostění této silnice – výchozí bod. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva 

Den provedení výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 
 
 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor – jméno a příjmení , bydliště : 
 
 
 
 

Zápis do rejstříku honebních společenstev provedl František Uchytil dne 10.3.2003 
 
 
 
 

…………………………………………… 

razítko a podpis 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

